АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06.2017г.  №   449
             г. Карабаш

  О разработке проекта планировки
 и проекта межевания территории
     В целях установления границ земельных участков, предназначенных для строительства объектов, для проведения работ по разработке проектной и рабочей документации в рамках градостроительной концепции Карабашского городского округа, руководствуясь ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории следующих объектов:
  - реконструкция автомобильной дороги "Улицы Металлургов, Комсомольской и

23 годовщины Октября",
 - центральная городская площадь по ул. Металлургов.
     2. Подготовку технического задания возложить на отдел архитектуры и градостроительства администрации Карабашского городского округа                   (Сухоруков С.В.).
     4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Карабашский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru.

     5. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе предоставить в администрацию Карабашского городского округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании данной документации по планировке территории.
       6. Организацию проверки проекта планировки территории на соответствие техническому заданию и требованиям, установленным ч.10 ст.45 Градостроительного кодекса РФ, возложить на отдел архитектуры и градостроительства администрации Карабашского городского округа.
 Исполняющий обязанности

 главы Карабашского городского округа                                     О.Н. Кроткова